bâtiment public pour un montant cumulé d'au moins vingt millions (20 000 000) FCFA TTC;

2) Justifier des prestations au cours des trois (03) dernières années dans les domaines autres que
les constructions neuves, y compris les fournitures dans les structures publiques, parapubliques

ou privées, pour un montant cumulé d'au moins Quinze millions (15 000 000) F CFA TTC;

NB : Les justificatifs des références comprennent notamment :

>  Les contrats (première et dernière pages) ou bons de commandes ;

V  Les procès-verbaux de réceptions (provisoire ou définitive) pour chaque contrat ou

bon de commande

B-3 - Matériel :